

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ยล.ถ 1-0033 บ้านท่าสาป ตำบลท่าสาป - บ้านคลองทราย  
ตำบลโย อำเภอมือ่งยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ยล.ถ. ๑-  
๐๐๓๓ บ้านท่าสาป ตำบลท่าสาป-บ้านคลองทราย ตำบลโย อำเภอมือ่งยะลา จังหวัดยะลา

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,200,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ยล.ถ 1-0033

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ส.ค. 2565 เป็นเงิน 6,154,834.31 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสมบูรณ์ เสนพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ชูโฮม ชูมนุมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 หัสตินทร์ หะยีเต็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.4 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.5 อสมิล ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อสมิล ตาละ

19 ธันวาคม 2565 08:42:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย ยล.ถ 1-0033 บ้านท่าสาป ตำบลท่าสาป - บ้านคลองทราย ตำบลยุโป อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,460.000	1.85	4,551.00	1.3822	2.55	6,290.39
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.2.1 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH)	ตร.ม.	70.000	294.03	20,582.10	1.3822	406.40	28,448.57
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	1.3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	6,240.000	100.07	624,436.80	1.3822	138.31	863,096.54
	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่)							
	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อสมล ฟ้าละ

19 ธันวาคม 2565 08:43:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ยล.ถ 1-0033 บ้านท่าสาป ตำบลท่าสาป - บ้านคลองทราย ตำบลยุโป อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	5,028.000	38.66	173,968.80	1.3822	47.82	240,459.67
5	1.4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,772.000	15.77	43,714.44	1.3822	21.79	60,422.09
6	1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,028.000	292.71	1,473,745.88	1.3822	404.58	2,034,247.15
7	1.4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,772.000	289.01	801,135.72	1.3822	399.46	1,107,329.79
	1.4.2.3 งานไหล่ทาง							

อสmidt ต้าละ

19 ธันวาคม 2565 08:43:24

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ยล.ถ 1-0033 บ้านท่าสาป ตำบลท่าสาป - บ้านคลองทราย ตำบลยุโป อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.2.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.4.2.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รมีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	1,257,000	34.60	43,492.20	1.3822	47.82	60,114.91
9	1.4.2.3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	930,000	15.77	14,666.10	1.3822	21.79	20,271.48
10	1.4.2.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.4.2.3.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	1,257,000	292.1	367,936.47	1.3822	404.58	508,561.78
11	1.4.2.3.1.2.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	930,000	289.01	268,779.30	1.3822	399.46	371,506.74

อสमित ตาละ

19 ธันวาคม 2565 08:43:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: สำนักงานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ยล.ถ 1-0033 บ้านท่าสาป ตำบลท่าสาป - บ้านคลองทราย ตำบลยุโป อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12	1.5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.3822	400.83	36,075.42
13	1.5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	392.340	290.00	113,778.60	1.3822	400.83	157,264.78
14	1.5.1.3 RAMBLE STRIP	ตร.ม.	23.400	460.00	10,764.00	1.3822	635.81	14,878.00
	1.5.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
15	1.5.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	60.000	590.00	35,400.00	1.3822	815.49	48,929.88
16	1.5.2.2 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3822	2,681.46	5,362.93
17	1.5.2.3 ราวกันอันตราย GUARDRAIL ( บริเวณคอสะพาน )	ม.	76.000	1,650.00	125,400.00	1.3822	2,280.63	173,327.88
	1.5.4 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)					-	=	-
18	1.5.4.1 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต1- ต27	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3822	4,118.95	24,713.73

อสมล ศาเละ

19 ธันวาคม 2565 08:43:24

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ยล.ถ 1-0033 บ้านท่าสาป ตำบลท่าสาป - บ้านคลองทราย ตำบลยุโป อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.5.4.2 แผ่นป้ายจราจร แบบ น-1/1	ชุด	2.000	3,060.00	6,120.00	1.3822	4,229.53	8,459.06
20	1.5.4.3 แผ่นป้ายจราจร แบบ น-2 (1แผ่นป้าย)	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3822	11,942.20	23,884.41
21	1.5.4.4 แผ่นป้ายจราจร แบบ น-2 (3แผ่นป้าย)	ชุด	2.000	17,080.00	34,160.00	1.3822	23,607.97	47,215.95
22	1.5.4.5 แผ่นป้ายจราจร แบบ น-3 (2แผ่นป้าย)	ชุด	1.000	11,670.00	11,670.00	1.3822	16,130.27	16,130.27
23	1.5.4.6 แผ่นป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ตร.ม.	.720	3,093.07	2,227.01	1.3822	4,275.24	3,078.17
24	1.5.4.7 เสาป้าย (SIGN POST) 1.5.4.7.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3.000	404.52	1,213.56	1.3822	559.12	1,677.38
รวมราคากลาง								5,861,746.97
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								6,154,834.31

หมายเหตุ

อสมีลี หาละ

19 ธันวาคม 2565 08:43:24

หน้า 5 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ยล.ถ 1-0033 บ้านท่าสาป ตำบลท่าสาป - บ้านคลองทราย ตำบลยุโป อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ยล.ถ 1-0033 บ้านท่าสาป ตำบลท่าสาป - บ้านคลองทราย ตำบลยุโป อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

( นายสมบุรณ์ เสนพงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( หัสดีนทร์ หะยีเด็ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อามัน ตาละ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ชูโฮมี ชูมนุมพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อสมิต ตาละ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อสมิต ตาละ

19 ธันวาคม 2565